
 
 

 

Stránka 1 z 11 

Rámcová smlouva o koupi tabletů 
č.: SML/2021/0265 

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku spolu smluvní strany: 

Dům zahraniční spolupráce 

se sídlem: Na poříčí 1035/4, 110 00 Praha 1 

zastoupen:  Mgr. Michal Uhl, statutární zástupce DZS 

IČO:  61386839 

Kontaktní osoba: xxx 

 e-mail: xxx@dzs.cz 

 tel.: +420 221 850 xxx 

 

dále jen „kupující“ na straně jedné 

a 

Netfox s.r.o. 

se sídlem: Koněvova 65/2755, 130 00 Praha 3 

zastoupen: Martinem Vašíčkem, jednatelem společnosti 

IČO: 27574032 

DIČ: CZ27574032  

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. - 2405638001/5500 

Kontaktní osoba: xxx 

 e-mail: xxx@netfox.cz 

 tel.: +420 xxx xxx xxx 

dále jen „prodávající“ na straně druhé 

uzavřely tuto rámcovou smlouvu o koupi tabletů (dále jen „smlouva“): 

 

 



 
 

 

Stránka 2 z 11 

Čl. I. 

Předmět smlouvy 

1. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku výběrového řízení vedeného na profilu kupujícího 
(zadavatele) https://nen.nipez.cz/profil/DZS s názvem „Nákup tabletů“ pod identifikátorem č. 
N006/21/V00032318 (dále jen „veřejná zakázka“). 

2. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodávat kupujícímu na základě objednávek kupujícího 
tablety a/nebo příslušenství (dále společně jen „zboží“) za podmínek stanovených v této smlouvě a 
v souvisejících dokumentech, především ve výzvě k podání nabídek na plnění veřejné zakázky, a 
to včetně dokladů nutných k jejich řádnému užívání, a převést na kupujícího vlastnické právo ke 
zboží. Kupující se zavazuje objednané zboží dodané v souladu s touto smlouvou od prodávajícího 
převzít a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu způsobem specifikovaným v této smlouvě. 
Dodané zboží musí být nové a určené pro český trh. 

3. Vlastnické právo přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží. K převzetí zboží je oprávněna 
kontaktní osoba kupujícího uvedená v záhlaví této smlouvy, případně jiná osoba pověřená 
kupujícím, jejíž identifikaci kupující prokazatelně sdělí prodávajícímu. Pověřená osoba podepíše 
potvrzení o předání a převzetí zboží (dodací list), bude-li předloženo.  

4. Četnost plnění předmětu této smlouvy je závislá na aktuální potřebě kupujícího, přičemž jednotlivá 
dílčí plnění budou poskytována v souladu s touto smlouvou. 

Čl. II. 

Plnění, dílčí smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu první dodávku zboží sestávající z 5 ks tabletů typu 1 a 
10 ks tabletů typu 2 dle Přílohy č. 1 k této smlouvě za jednotkovou cenu specifikovanou v Příloze č. 
2 k této smlouvě, a to do 21 dnů od účinnosti této smlouvy. Dodávka bude provedena bez nutnosti 
samostatné objednávky ze strany kupujícího. 

2. Prodávající je povinen plnit předmět této smlouvy (nad rámec první dodávky zboží podle 
ustanovení předchozího odstavce) na základě dílčích objednávek kupujícího učiněných 
prostřednictvím internetového obchodu prodávajícího dostupného na internetové adrese 
specifikované v Příloze č. 2 k této smlouvě (dále jen „e-shop“). Změnu adresy e-shopu lze 
uskutečnit pouze prostřednictvím dodatku k této smlouvě. E-shop bude umožňovat registraci 
uživatelského účtu kupujícího (resp. následné přihlášení kupujícího do tohoto uživatelského účtu) a 
provádění objednávek prostřednictvím uvedeného uživatelského účtu tak, aby na příslušné zboží 
vždy byla uplatněna sleva ve výši uvedené v Příloze č. 2. Objednané zboží tedy bude na základě 
dílčí objednávky vždy dodáno za cenu po uplatnění specifikované slevy (tím není dotčena dodávka 
podle ustanovení odst. 1 za cenu specifikovanou v Příloze č. 2). Sleva dle Přílohy č. 2 bude 
poskytována na veškeré tablety a/nebo příslušenství od příslušného výrobce v nabídce e-shopu. 

3. Kupující je oprávněn objednávat i jiné položky než specifikované v Příloze č. 1 a Příloze č. 2, které 
budou v nabídce e-shopu prodávajícího.  

4. Kupující je dále oprávněn činit jednotlivé objednávky nerovnoměrně dle aktuální potřeby, přičemž 
k provedení objednávky není povinen a vyhrazuje si právo vrácení dodaného zboží do 14 dnů od 
jeho doručení, a to bez sankce ze strany prodávajícího. V takovém případě vznikne kupujícímu 
nárok na vrácení kupní ceny vráceného zboží v plné výši; dopravu zboží zpět k prodávajícímu 
hradí v takovém případě kupující.  

5. Termín dodání tabletů typu 1 nebo typu 2 (nebo jiného tabletu téhož výrobce v nabídce e-shopu) 
bude činit nejvýše 5 pracovních dnů od odeslání objednávky prostřednictvím e-shopu.  

https://nen.nipez.cz/profil/DZS


 
 

 

Stránka 3 z 11 

6. Prodávající je povinen písemně prostřednictvím e-mailu potvrdit přijetí dílčí objednávky, přičemž 
potvrzením jejího přijetí je uzavřena dílčí smlouva. Potvrzení objednávky bude obsahovat 
minimálně: 

a. název a specifikaci konkrétního zboží,  
b. množství konkrétního zboží, 
c. termín dodání,  
d. cenu konkrétního zboží (v případě tabletu typu 1 nebo typu 2 po započtení slevy dle 

Přílohy č. 2), 
e. případně další požadavky kupujícího uvedené v poznámce. 

7. Pokud prodávající nesplní povinnost dle ustanovení předchozího odstavce, je objednávka rovněž 
akceptována: 

a. uplynutím 24 hodin od okamžiku provedení objednávky, aniž je v této lhůtě kupujícímu 
doručen protinávrh nebo odmítnutí objednávky, 

b. zahájením plnění ze strany prodávajícího, 

podle toho, která ze shora uvedených skutečností nastane nejdříve. Pokud prodávající započne 
s plněním, nemůže namítat, že objednávku neakceptoval. 

8. V případě, že se další požadavky v konkrétní objednávce budou odchylovat od obsahu této 
smlouvy nebo souvisejících dokumentů, má ujednání dílčí smlouvy přednost před ustanovením 
obsaženým v této smlouvě, ovšem pouze ohledně plnění objednaného v dané objednávce a za 
předpokladu, že nedojde k podstatné změně práv a povinností smluvních stran vyplývajících z této 
smlouvy.  

9. Prodávající je povinen spolu se zbožím předat kupujícímu také technickou dokumentaci vztahující 
se ke zboží, jakož i veškeré listiny a doklady, jichž je třeba k nakládání se zbožím a k jeho 
řádnému užívání. Je-li to pro prodávané zboží předepsáno, je prodávající povinen předat 
kupujícímu i dokumenty o řádném provedení technických či jiných zkoušek.  

Čl. III. 

Místo plnění 

1. Místem plnění předmětu této smlouvy, resp. jednotlivých dílčích smluv je sídlo kupujícího na 
adrese Na Poříčí 1035/4, 110 00 Praha 1. Dodané zboží bude doručeno na tuto adresu do prostor 
stanovených ze strany kupujícího a předáno dle pokynů kupujícího. 

Čl. IV. 
Doba trvání smlouvy 

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to na dobu do vyčerpání finančních prostředků dle čl. 
V. odst. 1 této smlouvy, nejvýše však na dobu 24 měsíců od účinnosti této smlouvy, přičemž plnění 
objednaná v době účinnosti smlouvy mohou být uskutečněna i po této lhůtě (tj. dojde-li v době 
účinnosti této smlouvy k uzavření dílčí smlouvy, bude plnění na jejím základě poskytnuto bez 
ohledu na zánik této smlouvy; to neplatí v případě, že by splněním dílčí smlouvy byl překročen limit 
celkových finančních prostředků vyčleněných na plnění předmětu této smlouvy, specifikovaný 
v ustanovení čl. V. odst. 1., nebo je-li od smlouvy odstoupeno pro podstatné porušení povinnosti 
prodávajícího). 

2. V případě nevyčerpání finančních prostředků dle čl. V odst. 1 této smlouvy jsou smluvní strany 
oprávněny nejpozději jeden týden před koncem účinnosti tuto smlouvu dodatkem prodloužit, a to 
nejvýše o dalších 12 měsíců. 



 
 

 

Stránka 4 z 11 

Čl. V. 
Cenové a platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že finanční prostředky vyčleněné na všechny objednávky učiněné 
v průběhu plnění předmětu této smlouvy nesmí překročit celkovou částku ve výši 2.000.000,- Kč 
bez DPH (slovy: dvamilionykorunčeských). K ceně bude připočtena zákonná sazba DPH. Pro 
vyloučení případných pochybností smluvní strany výslovně prohlašují, že kupující k provádění 
objednávek zboží podle této smlouvy není povinen. 

2. Smluvní strany se dohodly, že jednotková cena za jednotlivé položky uvedené v Příloze č. 2 
zahrnuje veškeré náklady prodávajícího nutné pro řádné a včasné splnění předmětu této, resp. 
dílčí smlouvy včetně nákladů na balné, dopravu, použitý materiál, manipulaci, skladování, zpětný 
odběr a ekologickou likvidaci zboží a je konečná a nepřekročitelná. Totéž platí o ceně ostatního 
zboží nabízeného v e-shopu prodávajícího (v případě tabletů typu 1 nebo typu 2 o ceně po 
uplatnění slevy uvedené v Příloze č. 2 k této smlouvě). Smluvní strany se dále dohodly, že cena 
tabletů typu 1 nebo typu 2 dle Přílohy č. 1 k této smlouvě (resp. jiných tabletů téhož 
výrobce), nabízených v e-shopu, před uplatněním slevy uvedené v Příloze č. 2 k této 
smlouvě nebude přesahovat průměrnou cenu stejného výrobku podle údajů portálu 
heureka.cz ke dni uzavření dílčí smlouvy o více než 5 %. 

3. Dílčí objednávku prodávající vyúčtuje po dodání zboží kupujícímu formou faktury, jež musí 
obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů a náležitosti dle ust. § 435 občanského zákoníku. Faktura se zasílá elektronicky na 
adresu: fakturace@dzs.cz. Přílohou faktury bude vždy kopie objednávky, ke které se faktura 
vztahuje. Splatnost faktury činí 30 dnů od jejího doručení kupujícímu. 

4. Pokud faktura neobsahuje všechny zákonem a smlouvou stanovené náležitosti, je kupující 
oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že prodávající je poté povinen vystavit novou fakturu 
s novým termínem splatnosti. V takovém případě není kupující v prodlení s úhradou. 

5. Veškeré platby budou poukázány bankovním převodem na účet prodávajícího uvedený na faktuře. 
Za okamžik zaplacení je považován den, kdy je částka odepsána z bankovního účtu kupujícího. 

Čl. VI. 
Vady zboží, záruka za jakost, nároky z vad zboží 

1. Prodávající odpovídá kupujícímu za vady, které se vyskytnou v záruční době, jež začíná běžet 
dnem následujícím po dni převzetí zboží. 

2. Prodávající se zavazuje, že zboží bude po dobu 24 měsíců od jeho převzetí kupujícím způsobilé 
pro použití k obvyklému účelu a že si po tuto dobu zachová obvyklé vlastnosti. 

3. Záruční doba se prodlužuje o dobu, po kterou nemůže kupující zboží užívat, tj. od nahlášení vady 
(uplatnění reklamace) až do doby protokolárního převzetí zboží kupujícím po odstranění vady. 
V případě výskytu vady v záruční době je prodávající povinen zajistit její odstranění do 30 dnů od 
nahlášení vady. Nahlášení vady (reklamace) bude provedeno u prodávajícího prostřednictvím e-
mailu a prodávající je povinen zajistit vyřízení reklamace. Prodávající nese náklady na dopravu 
reklamovaného zboží od kupujícího a zpět kupujícímu po vyřízení reklamace, s výjimkou případu, 
kdy by reklamace byla prokazatelně zjevně neoprávněná. 

4. Nedojde-li k odstranění vady v termínu dle ustanovení odst. 3 tohoto článku, nastupují podmínky 
dle čl. VIII. odst. 3 této smlouvy, přičemž nárok na zaplacení smluvní pokuty vznikne počínaje 31. 
dnem ode dne nahlášení vady kupujícím. Současně je kupující oprávněn nechat na náklady 
prodávajícího vadu odstranit třetí osobou. Ostatní práva z vad zboží jsou stanovena příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku 

mailto:fakturace@dzs.cz


 
 

 

Stránka 5 z 11 

Čl. VII. 
Další práva a povinnosti smluvních stran 

1. Prodávající se zavazuje během plnění smlouvy a po jejím ukončení zachovávat mlčenlivost 
o všech skutečnostech, o kterých se dozví od kupujícího v souvislosti s plněním smlouvy. 

2. Prodávající musí splňovat základní a profesní způsobilost po celou dobu účinnosti smlouvy a je 
vázán podmínkami výzvy k plnění veřejné zakázky a souvisejících dokumentů. Prodávající se 
zavazuje, že veškeré plnění bude poskytnuto s odbornou péčí a že zboží bude plně funkční a 
způsobilé k obvyklému způsobu užití.  

3. Prodávající se zavazuje dodat zboží v souladu s touto smlouvou a příslušnou dílčí smlouvou, a to 
včetně dokladů vztahujících se ke zboží. Prodávající se dále zavazuje zajistit bezplatně dopravu 
objednaného zboží do místa plnění nezávisle na celkové hodnotě objednávky a předat zboží dle 
pokynů kupujícího včetně doručení do patra a místnosti v místě plnění dle požadavků kupujícího.  

4. Prodávající se zavazuje dodat zboží při plném respektování zásad udržitelného rozvoje a 
prohlašuje, že zboží bude mít vlastnosti vyplývající z této smlouvy a příslušné dílčí smlouvy. 
Prodávající se současně zavazuje zajistit ekologickou likvidaci veškerého odpadu, který vznikne 
v souvislosti s dodávkou zboží. 

5. Prodávající se zavazuje na základě výzvy informovat kupujícího o stavu čerpání finančních 
prostředků vyčleněných na zajištění předmětu veřejné zakázky.  

6. Prodávající je povinen poskytovat kupujícímu řádnou a dostatečnou součinnost při komunikaci 
s kupujícím, čímž se rozumí zejména podpora při řešení problémů, které se mohou při plnění 
smlouvy vyskytnout, například zodpovězení dotazů kupujícího, či poskytování informací kupujícímu 
v pracovních dnech mezi 8:00 hod. a 17:00 hod., a to nejdéle do následujícího pracovního dne od 
obdržení komunikace ze strany kupujícího. Komunikace s prodávajícím bude probíhat v českém 
jazyce. 

7. Prodávající se zavazuje, že bude mít po celou dobu trvání této smlouvy v nabídce e-shopu 
nejméně 75 % modelů tabletů včetně jednotlivých konfigurací (konfigurací se rozumí velikost 
displeje, velikost úložiště, možnost připojení – wi-fi/cellular apod.), které budou v aktuálním portfoliu 
výrobce tabletu typu 1 a výrobce tabletu typu 2 pro Českou republiku, vyplývajícím z oficiálních 
internetových stránek příslušného výrobce pro Českou republiku (pro vyloučení případných 
pochybností kupující konstatuje, že barevné varianty téhož modelu se považují za 1 model). 
Součástí nabídky e-shopu podle předchozí věty bude po celou dobu trvání smlouvy tablet typu 1 a 
typu 2; v případě, že uvedený tablet nebude dostupný v důsledku ukončení dodávek na český trh, 
bude součástí nabídky e-shopu tablet téhož výrobce se specifikacemi obdobnými specifikacím, 
které jsou uvedeny v Příloze č. 4 - Technické parametry (nejméně však stejnými, nestanoví-li 
kupující jinak). Součástí nabídky e-shopu podle věty první současně budou po celou dobu trvání 
smlouvy nové modely tabletů výrobce tabletu typu 1 a výrobce tabletu typu 2, tedy takové modely, 
jejichž dodávky na český trh byly zahájeny v předchozích šesti měsících předcházejících 
zveřejnění této výzvy a déle. Prodávající se dále zavazuje, že v nabídce e-shopu budou i tablety 
jiných výrobců. 

8. Zjistí-li některá ze smluvních stran překážky při plnění předmětu této smlouvy, které znemožňují 
jeho řádnou realizaci, je povinna to oznámit bez zbytečného odkladu druhé smluvní straně, se 
kterou se dohodne na odstranění těchto překážek. 

Čl. VIII. 
Ostatní ujednání 

1. Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované v čl. VII. odst. 1. této smlouvy je prodávající 
povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč, a to za každý jednotlivý případ 
porušení povinnosti. 

2. Za porušení povinnosti součinnosti prodávajícího uvedené v čl. VII. odst. 6. této smlouvy je 
prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč, a to za každý jednotlivý 
případ porušení povinnosti. 



 
 

 

Stránka 6 z 11 

3. V případě prodlení prodávajícího s plněním předmětu této smlouvy, resp. příslušné dílčí smlouvy, 
vznikne kupujícímu vůči prodávajícímu nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,5 % z hodnoty 
příslušné objednávky, a to za každý, byť i započatý den prodlení až do okamžiku poskytnutí 
řádného plnění. 

4. V případě prodlení kupujícího s úhradou fakturované částky má prodávající nárok na úrok 
z prodlení v zákonné výši. 

5. Kupující je oprávněn započíst svůj nárok vůči prodávajícímu (např. z titulu smluvní pokuty) proti 
nároku prodávajícího na zaplacení ceny za poskytnuté plnění dle této smlouvy, resp. příslušné dílčí 
smlouvy. 

6. Zaplacením smluvní pokuty není dotčena povinnost prodávajícího dále řádně plnit předmět 
smlouvy ani nárok kupujícího na náhradu škody v plné výši. 

7. Smluvní strany výslovně vylučují užití jiných obchodních podmínek (zejména obchodních 
podmínek prodávajícího zveřejněných v e-shopu) na právní vztahy smluvních stran 
vyplývající z této smlouvy nebo z dílčí smlouvy. 

Čl. IX. 
Ukončení smlouvy 

1. Smluvní strany mohou tuto smlouvu ukončit: 

a. písemnou dohodou smluvních stran; 

b. písemnou výpovědí této smlouvy za podmínek dále uvedených; 

c. písemným odstoupením od této smlouvy v případě podstatného porušení povinnosti z této 
smlouvy (resp. dílčí smlouvy) některou ze smluvních stran. 

2. Každá smluvní strana je oprávněna ukončit tuto smlouvu písemnou výpovědí bez udání důvodu 
s výpovědní dobou v délce jednoho měsíce od doručení výpovědi druhé smluvní straně.  

3. Podstatným porušením povinnosti vyplývající z této smlouvy (resp. dílčí smlouvy) se rozumí 
nesplnění smlouvy nebo dílčí smlouvy prodávajícím v požadovaném termínu, kvalitě nebo 
množství, nedodání plně funkčního zboží, dodání zboží nezpůsobilého ke smluvenému, jinak 
obvyklému způsobu užití, dodání zboží, které nevyhovuje požadavkům uvedeným v objednávce, 
neodstranění vady zboží ve lhůtě stanovené v této smlouvě, nezaplacení splatného závazku 
kupujícího i přes písemnou výzvu prodávajícího, nedodržení maximální ceny před slevou dle čl. V. 
odst. 2. této smlouvy, porušení povinnosti mlčenlivosti uvedené v čl. VII. odst. 1 této smlouvy nebo 
porušení povinnosti uvedené v čl. VII. odst. 7. této smlouvy. Odstoupení od smlouvy musí být 
učiněno písemně a musí být doručeno druhé smluvní straně. Účinky odstoupení nastávají 
doručením oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. 

4. Ukončení této smlouvy nemá vliv na trvání povinnosti mlčenlivosti a ochrany důvěrných informací, 
ani na existenci nároku na zaplacení smluvní pokuty nebo náhrady škody.  

Čl. X. 
Závěrečná ustanovení 

1. Prodávající bere na vědomí, že podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, je osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo 
služeb z veřejných výdajů. 

2. Prodávající podpisem této smlouvy výslovně souhlasí s uveřejněním celého znění této smlouvy 
v registru smluv ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). Pro případ pochybností smluvní strany 



 
 

 

Stránka 7 z 11 

shodně prohlašují, že tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství, utajované informace či další 
údaje, které nemohou být uveřejněny prostřednictvím registru smluv. 

3. Smluvní strany se dohodly, že splnění zákonné povinnosti uveřejnění smlouvy prostřednictvím 
registru smluv zajistí kupující, přičemž v případě jeho prodlení s uveřejněním smlouvy zajistí tuto 
povinnost nejdéle do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy prodávající. 

4. Prodávající bere na vědomí, že osobní údaje specifikované v této smlouvě jsou ze strany DZS 
zpracovávány v souvislosti s plněním povinností dle této smlouvy, případně z titulu oprávněného 
zájmu na ochraně práv a oprávněných zájmů kupujícího, vždy však v souladu s Nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 obecného nařízení o 
ochraně osobních údajů, což je ze strany DZS specifikováno v dokumentech Zásady zpracování 
osobních údajů a Oznámení o zpracování osobních údajů dostupných na webových stránkách 
DZS (www.dzs.cz). 

5. Veškeré právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku a dalších aplikovatelných obecně závazných právních předpisů. Jakékoliv 
změny či doplňky této smlouvy je možné činit pouze formou písemných vzestupně číslovaných 
dodatků odsouhlasených oběma smluvními stranami. 

6. Smluvní strany se zavazují, že v případě sporů o obsah a plnění této smlouvy či jednotlivých 
objednávek vynaloží veškeré úsilí, které lze spravedlivě požadovat, k tomu, aby tyto spory byly 
vyřešeny smírnou cestou, zejména aby byly odstraněny okolnosti vedoucí ke vzniku práva od této 
smlouvy odstoupit nebo způsobující její neplatnost. Pokud by se v důsledku změny právních 
předpisů nebo jiných důvodů stala některá ujednání této smlouvy neplatnými nebo neúčinnými, 
budou tato ustanovení uvedena do souladu s právními normami a smluvní strany prohlašují, že 
tato smlouva je ve zbývajících ustanoveních platná, neodporuje-li to jejímu účelu nebo nejedná-li 
se o ustanovení, která oddělit nelze. 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží 
kupující a jeden prodávající. V případě, že bude elektronická verze smlouvy podepsána připojením 
elektronických podpisů smluvních stran, bude mít každá smluvní strana v držení digitální originál. 
Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy. Tato smlouva nabývá platnosti dnem 
jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v 
registru smluv podle zákona o registru smluv.  

8. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, že si 
smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Technické parametry zboží 

Příloha č. 2 – Položkový rozpočet  

 

 V Praze dne V Praze dne 
 
 
 
 
 
 
 ______________________________ ______________________________ 
 Martin Vašíček Mgr. Michal Uhl 
 jednatel statutární zástupce DZS 
 prodávající kupující 

http://www.dzs.cz/


 
 
Příloha č. 1 

Stránka 8 z 11 

 

TECHNICKÉ PARAMETRY NABÍZENÉHO ZBOŽÍ      

k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem  

Nákup tabletů 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: DŮM ZAHRANIČNÍ SPOLUPRÁCE 

IČO: 61386839 

Sídlo: Na Poříčí 1035/4, 110 00 Praha 1 

Identifikační údaje účastníka 

Obchodní firma/název: Netfox s.r.o. 

IČO: 27574032    

Sídlo: Koněvova 65/2755, 130 00 Praha 3 
Osoba oprávněná za 

účastníka jednat: Martin Vašíček, jednatel 

 
 
Položka č. 1 - Technické parametry – Tablet typu 1 
 
Název výrobku: Apple iPad 9. 10,2'' Wi-Fi + Cellular 64GB - Space Grey (PN: MK473FD/A) 

                          Smart Keyboard for iPad/Air – CZ (PN: MX3L2CZ/A) 

                          Apple Pencil (PN: MK0C2ZM/A) 

Výrobce: Apple 
 
 
Číslo Požadované parametry Nabízené plnění 

 Procesor  

1 Model procesoru minimálně: Apple A13 Bionic Apple A13 Bionic 

2 Minimální frekvence procesoru [MHz]: 2600 2600 

3 Počet jader procesoru: 6 6 

 Operační systém  

4 Operační systém: Apple iOS Apple iOS 

 Displej  

5 Rozlišení displeje nejméně: 2160 x 1620 2160 x 1620 

6 Úhlopříčka displeje minimálně  ["]: 10,2 10,2" 

7 Typ displeje: RETINA RETINA 

 Úložiště  

8 Interní paměť nejméně [GB]: 64 64 

9 Paměťový slot microSD: NE NE 

 Komunikace  

10 Bluetooth: Ano ANO 



 
 
Příloha č. 1 

Stránka 9 z 11 

11 Podpora 4G/LTE: Ano ANO 

12 Webkamera: Ano ANO 

13 GPS: Ano ANO 

14 Wi-Fi standardy: a, ac, b, g, n 
Wi-Fi síť, Wi-Fi + Cellular síť, 
802.11a, 802.11b, 802.11g, 
802.11n, 802.11ac 

 Výstupy  

15 Lightning: Ano ANO 

 Rozměry / Hmotnost - maximální hodnoty  

16 Hmotnost [kg]: 0,5 498 g 

17 Šířka [mm]: 175 174 mm 

18 Výška [mm]: 255 251 mm 

19 Hloubka [mm]: 8 8 mm 

 Rozšířené funkce  

20 Čtečka otisků prstů: Ano ANO 

 Další informace  

21 Datum uvedení na trh nejpozději: 2021 2021 

22 Záruka: 2 roky 2 roky 

23 
Součástí dodávky bude originální ochranné pouzdro 
s CZ klávesnicí kompatibilní s daným modelem tabletu  
(černá,šedá,hnědá barva) 

Smart Keyboard for iPad/Air - CZ 

24 Součástí dodávky bude originální dotykové pero 
kompatibilní s daným modelem tabletu 

Apple Pencil 

 
 
Položka č. 2 - Technické parametry – Tablet typu 2 
 
Název výrobku: Samsung Galaxy Tab A7, 10.4", 32GB, LTE, šedá (PN: SM-T505NZAAEUE) 

Samsung flipové polohovací pouzdro pro Galaxy Tab A7 10.4'', šedá (PN: EF-BT500PJEGEU) 

Výrobce: Samsung 
 
 
Číslo Požadované parametry Nabízené plnění 

 Procesor  

1 Model procesoru minimálně: Qualcomm Snapdragon 
662 

Qualcomm Snapdragon 662 

2 Minimální frekvence procesoru [MHz]: 2000 2000 

3 Počet jader procesoru: 8 Osmijádrový procesor 

 Operační systém  

4 Operační systém: Google Android Android 

 Displej  

5 Rozlišení displeje nejméně: 2000 x 1200 2000 × 1200 (WUXGA+) 

6 Úhlopříčka displeje minimálně  ["]: 10,4 10,4" (263,1mm) 

7 Typ displeje: TFT TFT 

 Úložiště  

8 Interní paměť [GB] nejméně: 32 32 GB 

9 Paměťový slot microSD: ANO ANO 

 Komunikace  



 
 
Příloha č. 1 

Stránka 10 z 11 

10 Bluetooth: Ano ANO 

11 Podpora 4G/LTE: Ano ANO 

12 Webkamera: Ano ANO 

13 GPS: Ano ANO 

14 Wi-Fi standardy: a, ac, b, g, n a, ac, b, g, n 

 Výstupy  

15 USB Type-C: Ano ANO 

 Rozměry / Hmotnost - maximální hodnoty  

16 Hmotnost [kg]: 0,48 477g 

17 Šířka [mm]: 160 157.4 mm 

18 Výška [mm]: 250 247.6mm 

19 Hloubka [mm]: 8 7.0mm 

 Rozšířené funkce  

20 Čtečka paměťových karet: Ano ANO 

 Další informace  

21 Datum uvedení na trh nejpozději: 2020 2020 

22 Záruka: 2 roky 2 roky 

23 
Součástí dodávky bude originální ochranné pouzdro 
od stejného výrobce jako zařízení kompatibilní s 
daným modelem tabletu (barva černá, šedá, hnědá) 

Samsung flipové polohovací pouzdro pro 
Galaxy Tab A7 10.4'', šedá 

 



 
 
Příloha č. 2 

Stránka 11 z 11 

Nabídka dodavatele - název:

Nabídka dodavatele - IČO:

Položka Počet ks Název výrobku / 
výrobce

Cena za jednotku v 
Kč bez DPH

Cena za celkový 
počet ks v Kč bez 

DPH
DPH celkem v KČ Cena celkem v Kč 

včetně DPH

Položka č. 1 - Tablet typ 1
(parametry dle Přílohy č. 4) 5

Apple iPad 9. 10,2'' Wi-
Fi + Cellular 64GB - 

Space Grey  + Smart 
Keyboard for iPad/Air - 

CZ + Apple Pencil

          16 510,00 Kč           82 550,00 Kč     17 335,50 Kč                   99 885,50 Kč 

Položka č. 2 - Tablet typ 2
(parametry dle Přílohy č. 4) 10

Samsung Galaxy Tab 
A7, 10.4", 32GB, LTE, 

šedá  + Samsung 
flipové polohovací 

pouzdro pro Galaxy 
Tab A7 10.4'', šedá

            6 402,00 Kč           64 020,00 Kč     13 444,20 Kč                   77 464,20 Kč 

Název výrobce

APPLE

SAMSUNG

Celková průměrná sleva/navýšení cen uvedených v e-shopu 
dodavatele 2,0 1,0

 https://eshop.netfox.cz/ Odkaz na webové stránky e-shopu

Nákup tabletů

27574032

Netfox s.r.o.

Cena celkem za součet celkového počtu ks za Tablet typ 1 a Tablet  typ 2 v Kč bez DPH

DPH v Kč:

Výše slevy z cen uvedených na e-shopu*  
na veškeré aktuálně nabízené tablety 

a/nebo příslušenství uvedeného výrobce 
Vyjádřeno v %

2,0

2,0

Cena celkem za součet celkového počtu ks za Tablet typ 1 a Tablet typ 2 v Kč vč. DPH

146 570,00 Kč                                                                                       

30 779,70 Kč                                                                                         

177 349,70 Kč                                                                                       

Položka

Výrobce tablet typu 1

Výrobce tabletu typu 2

Navýšení ceny v případě, že cena 
uvedená v e-shopu je nabízena se 

zárukou kratší než 24 měscíů.**
Vyjádřeno v % 

2,0

0,0

 


